MARLIN VKD 2013/2014 LIFE.1
Farb-Varianten/colour options »LIFE«
Mineralmarmor Waschtisch weiß alpin Glanz (LF69)
marble minerals washbasin gloss alpine white (LF69)
XXX(X)XX | XXxXXxXX cm
H
B/W
T/D

55 25
55 25
Beschreibung Maße in cm Artikel-Nr. Identnummer
Description Dimensions in cm Article no. ID number
B/W H T/D
Mineralmarmor-Waschtisch 81,4 4 50,5 FMW80 710
inkl. Überlauf
marble minerals washbasin
incl. overflow
LED-Leiste für Mineralmarmor- LED80M 252
Waschtisch inkl. Schalter
LED band for marble minerals
washbasin incl. switch
PG1 PG2 PG3
Dickkante/thick edge matt/matt Glanz/gloss
Waschtisch-Unterschrank 76 47,8 48 FWUMT76 484 538 633
2 Türen
washbasin base cabinet
2 doors
Waschtisch-Unterschrank 76 47,8 48 FWUM76 645 720 847
2 Auszüge
washbasin base cabinet
2 extensions
Handtuchhalter 2-armig 32,5 HH233 141
(Befestigung am Schrank)
towel rail 2-arms
(fastening on the cabinet)
Spiegelschrank, 2 Spiegeltüren 80 74,2 17,6 FSPSR80 1040
2 Glaseinlegeböden, LED Beleuchtung
7,0 W inkl. Schalter/Steckdose
mirror cabinet, 2 mirror doors
2 glass shelves, LED lighting
7,0 W incl. switch/socket
Spiegelschrank, 2 Spiegeltüren 80 74,2 17,6 FSPSR80S 1079
(Innenspiegel aufgeklebt)
2 Glaseinlegeböden, LED Beleuchtung
7,0 W inkl. Schalter/Steckdose
mirror cabinet, 2 mirror doors

55 25
Beschreibung Maße in cm Artikel-Nr. Identnummer
Description Dimensions in cm Article no. ID number
B/W H T/D
LIFE 80 »Keramik/ceramic«
Keramik-Waschtisch 80,5 6,5 45 FKW80 710
inkl. Überlauf
ceramic washbasin
incl. overflow
LED-Leiste für Keramik- LED76K 176
Waschtisch inkl. Schalter
LED band for ceramic
washbasin incl. switch
PG1 PG2 PG3
Dickkante/thick edge matt/matt Glanz/gloss
Waschtisch-Unterschrank 76 49,5 44 FWUKT76 484 538 633
2 Türen
washbasin base cabinet
2 doors
Waschtisch-Unterschrank 76 49,5 44 FWUK76 645 720 847
2 Auszüge
washbasin base cabinet
2 extensions
Handtuchhalter 2-armig 32,5 HH233 141

25 40 25 25 50 25
40 50 40 40 40 40
Beschreibung Maße in cm Artikel-Nr. Identnummer
Description Dimensions in cm Article no. ID number
B/W H T/D
Mineralmarmor-Waschtisch 101,4 4 50,5 FMW100 798
inkl. Überlauf
marble minerals washbasin
incl. overflow
LED-Leiste für Mineralmarmor- LED100M 281
Waschtisch inkl. Schalter
LED band for marble minerals
washbasin incl. switch
PG1 PG2 PG3
Dickkante/thick edge matt/matt Glanz/gloss
Waschtisch-Unterschrank 96 47,8 48 FWUMT96 505 561 660
2 Türen
washbasin base cabinet
2 doors
Waschtisch-Unterschrank 96 47,8 48 FWUM96 711 790 930
2 Auszüge
washbasin base cabinet
2 extensions
Handtuchhalter 2-armig 32,5 HH233 141
(Befestigung am Schrank)
towel rail 2-arms
(fastening on the cabinet)
Spiegelschrank, 3 Spiegeltüren 100 74,2 17,6 FSPSR100 1392
6 Glaseinlegeböden, LED Beleuchtung
8,9 W inkl. Schalter/Steckdose
mirror cabinet, 3 mirror doors
6 glass shelves, LED lighting

40 50 40 40 40 40
Beschreibung Maße in cm Artikel-Nr. Identnummer
Description Dimensions in cm Article no. ID number
B/W H T/D
LIFE 100 »Keramik/ceramic«
Keramik-Waschtisch 100 6,5 45 FKW100 798
inkl. Überlauf
ceramic washbasin
incl. overflow
LED-Leiste für Keramik- LED96K 196
Waschtisch inkl. Schalter
LED band for ceramic
washbasin incl. switch
PG1 PG2 PG3
Dickkante/thick edge matt/matt Glanz/gloss
Waschtisch-Unterschrank 96 49,5 44 FWUKT96 505 561 660
2 Türen
washbasin base cabinet
2 doors
Waschtisch-Unterschrank 96 49,5 44 FWUK96 711 790 930
2 Auszüge
washbasin base cabinet
2 extensions
Handtuchhalter 2-armig 32,5 HH233 141

6 glass shelves, LED lighting
8,9 W incl. switch/socket
Spiegelschrank-Unterbaubeleuchtung 70 WTB70 265
3W LED (für Spiegelschrank
ab 80 cm Breite)
base lighting for mirror cabinet
3W LED (for mirror cabinet
ex 80 cm width)
MARLIN VKD 2013/2014 LIFE.7
60
Beschreibung Maße in cm Artikel-Nr. Identnummer
Description Dimensions in cm Article no. ID number
B/W H T/D
PG1 PG2 PG3
Dickkante/thick edge matt/matt Glanz/gloss
Waschtisch-Unterschrank 48 49,6 37 FWUE48 L/R 333 358 435
1 Tür für kundeneigenen Keramik-
Waschtisch
washbasinbase cabinet
1 door for customers own ceramic
washbasin
Sockelstellfuß 12,4 SF12C 39
je 4 Stck / Pack
Adjustable leg
4 pcs / unit
Spiegelschrank, 1 Spiegeltür 60 74,2 17,6 FSPSR60 L 979
2 Glaseinlegeböden, LED Beleuchtung
5,1 W inkl. Schalter/Steckdose
mirror cabinet, 1 mirror door
2 glass shelves, LED lighting